
ID: 4314 APARTAMENT BUZË DETIT 2+1 NË
NJË RESORT ELITAR NË GJIRIN E
LALZIT 

Ky apartament ndodhet në vijën e parë bregdetare të Gjirit të
Lalzit, duke ofruar pamje të pandërprera dhe mahnitëse të
detit. Pjesë e një resorti prestigjioz që është në ndërtim e
sipër, do të ofrojë shërbime gjatë gjithë vitit dhe ambiente
luksoze, përfshirë restorante dhe hotele me 5 yje. Vetëm 40
minuta larg nga Tirana—me pritshmëri që kjo kohë të
përgjysmohet falë infrastrukturës së re në ndërtim—ky është
një investim i zgjuar dhe një strehë e qetë buzë detit.
Apartamenti përbëhet nga dy dhoma gjumi, dy banjo dhe një
ambient i hapur ndenjeje, ngrënieje dhe kuzhine. Veranda e
bollshme, e aksesueshme si nga dhoma e ndenjes ashtu
edhe nga dhoma matrimoniale përmes dyerve të mëdha prej
xhami, e mbush hapësirën me dritë natyrale dhe ofron pamje
të pakrahasueshme.

EUR 362,800 EUR 2,700/m2




